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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas gener. w kategorii

1 Adam Hasa Knurów BIEG M-30 1 3 0:48:04 0:48:04 1 6
2 Andrzej Florecki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 1 3 0:52:30 0:52:30 1 2
4 Tomasz Strucker BIEG M-30 1 3 0:54:06 0:54:06 1 20
6 Grzegorz Górecki BIEG M-30 1 3 0:43:25 0:43:25 1 1
7 Łukasz Pacuła DUDA TRANSPORT BIEG M-20 1 3 0:41:52 0:41:52 1 1
8 Szymon Konowoł BIEG M-20 1 3 0:48:08 0:48:08 1 6
9 Jolanta Florecka AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 1 2 0:47:38 0:47:38 108 NK

11 Robert Sudara BIEG M-20 1 3 0:42:38 0:42:38 1 4
12 Piotr Rodak BIEG M-40 1 3 0:45:09 0:45:09 1 4
13 Krzysztof Malewski BIEG M-30 1 2 0:38:40 0:38:40 108 NK
14 Aurelisz Sobaszek BIEG M-20 1 3 0:52:39 0:52:39 1 8
15 Sebastian Germuga BIEG M-40 1 3 0:49:34 0:49:34 1 7
16 Grzegorz Bańbuła BIEG M-30 1 3 0:49:28 0:49:28 1 8
17 Adam Sadowski BIEG M-20 1 3 1:00:41 1:00:41 1 11
18 Tomasz Kulik BIEG M-30 1 3 0:51:49 0:51:49 1 14
19 Tomasz Hołyński BIEG M-30 1 3 0:45:37 0:45:37 1 4
20 Andrzej Smuda AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 1 3 0:54:41 0:54:41 1 21
21 Marcin Labus Pędziwiatr BIEG M-30 1 3 0:49:52 0:49:52 1 10
22 Małgorzata Rzepka BIEG K-40 1 3 0:52:59 0:52:59 1 2
24 Aleksandra Reinert BIEG K-30 1 3 0:56:18 0:56:18 1 4
25 Anna Kocielska AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 1 3 1:01:05 1:01:05 1 5
26 Robert Eliasz BIEG M-40 1 3 0:46:45 0:46:45 1 5
27 Agnieszka Wójtowicz BIEG K-30 1 3 1:06:43 1:06:43 1 9
29 Tatiana Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 1 3 1:08:21 1:08:21 1 2
30 Marta Wróbel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 1 1 0:19:41 0:19:41 117 NK
31 Bartosz Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 1 3 0:41:53 0:41:53 1 2
32 Ryszard Wieczorek BIEG M-20 1 3 0:41:59 0:41:59 1 3
33 Mariusz Górzyński BIEG M-30 1 3 0:56:17 0:56:17 1 22
34 Ireneusz Towarek BIEG M-40 1 3 0:42:30 0:42:30 1 1
36 Sebastian Dynek AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 1 3 0:54:00 0:54:00 1 19
37 Michał Stachowicz Biuro Podróży MYTRAVEL ZabrzeBIEG M-30 1 3 0:51:05 0:51:05 1 12
38 Julia Hrycyszyn BIEG K-30 1 3 0:59:48 0:59:48 1 6
39 Marcin Domański www.bfrt.org.pl BIEG M-40 1 3 0:44:21 0:44:21 1 2
40 Tomasz Lewicki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 1 3 0:44:38 0:44:38 1 2
41 Tyberiusz Wandoch BIEG M-30 1 3 0:52:18 0:52:18 1 15
42 Tomasz Adamczyk BIEG M-30 1 3 0:57:57 0:57:57 1 23
43 Ewa Korbel BIEG K-40 1 3 0:50:24 0:50:24 1 1
44 Bronisław Mączka OTK Rzeźnik BIEG M-60 1 3 0:54:16 0:54:16 1 1
46 Jerzy Orlik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 1 3 0:49:54 0:49:54 1 1
47 Maria Rogacka-Rzepka BIEG K-40 1 3 0:57:40 0:57:40 1 4
48 Andrzej Starostka Kędzierzyn-Koźle BIEG M-60 1 3 0:58:55 0:58:55 1 3
49 Monika Waligóra BIEG K-30 1 2 0:37:33 0:37:33 108 NK
50 Jacek Starostka Torpeda Kędzierzyn-Koźle BIEG M-40 1 3 0:49:19 0:49:19 1 6
51 Katarzyna Kotynia BIEG K-20 1 2 0:40:30 0:40:30 108 NK
52 Artur Knopik BIEG M-30 1 3 0:48:56 0:48:56 1 7
53 Lesław Strzelecki CEGELEC Gliwice BIEG M-50 1 3 0:53:00 0:53:00 1 3
54 Marek Mioducki BIEG M-40 1 3 1:06:44 1:06:44 1 13
55 Robert Pezdek BIEG M-40 1 3 0:53:48 0:53:48 1 11
56 Julita Materla BIEG K-30 1 3 0:54:24 0:54:24 1 3
57 Janusz Siekierka BIEG M-30 1 3 0:47:37 0:47:37 1 5
58 Jan Szaruga BIEG M-20 1 3 0:52:44 0:52:44 1 9
59 Krzysztof Barczyk BIEG M-20 1 3 0:50:25 0:50:25 1 7
60 Katarzyna Laskowska FC 24 BIEG K-30 1 3 0:52:08 0:52:08 1 2
61 Tomsz Laskowski FC 24 BIEG M-30 1 3 0:45:02 0:45:02 1 3
62 Aleksandra Czarnik-Peciak BIEG K-40 1 3 0:56:52 0:56:52 1 3
69 Paweł Kontny Sośnica BIEG M-70 1 3 1:04:04 1:04:04 1 1
70 Anita Lipińska BIEG K-20 1 3 0:57:55 0:57:55 1 3
72 Izabela Szczerba BIEG K-20 1 3 0:56:15 0:56:15 1 2
73 Dariusz Jaworek BIEG M-40 1 1 0:22:46 0:22:46 117 NK
74 Katarzyna Turko PKO Bank Polski BIEG K-40 1 3 1:03:07 1:03:07 1 6
85 Tadeusz Stuchlik BIEG M-40 1 3 0:50:54 0:50:54 1 9
77 Tomasz Kowalczyk BIEG M-30 1 3 0:53:23 0:53:23 1 18
81 Ewelina Puchała BIEG K-20 1 3 0:53:24 0:53:24 1 1
82 Marcn Wandasiewicz BIEG M-30 1 3 1:02:06 1:02:06 1 24
86 Sergiusz Białucha SAINT-GOBAIN SQUAD BIEG M-40 1 3 0:49:35 0:49:35 1 8
96 Arkadiusz Sopel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 1 3 0:44:33 0:44:33 1 3
88 Andrzej Łabędzki BIEG M-30 1 3 0:51:10 0:51:10 1 13
89 Justyna Łabędzka BIEG K-30 1 3 0:51:09 0:51:09 1 1
90 Grzegorz Witkowski BIEG M-30 1 3 0:49:50 0:49:50 1 9
91 Ola Drej BIEG K-20 1 3 0:59:37 0:59:37 1 4
92 Katarzyna Jarema BIEG K-30 1 3 0:56:51 0:56:51 1 5
93 Zbigniew Polewczak Saint-Gobain Squad BIEG M-50 1 3 0:54:53 0:54:53 1 5
94 Grzegorz Wajda BIEG M-30 1 3 0:53:13 0:53:13 1 17
95 Tomasz Sadło BIEG M-30 1 3 0:53:12 0:53:12 1 16

101 Bartłomiej Dyduch Ścisłe Krycie BIEG M-40 1 3 0:54:28 0:54:28 1 12
97 Czesław Pelc AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 1 3 0:53:07 0:53:07 1 4
98 Wojciech Pędowski BIEG M-50 1 3 0:57:17 0:57:17 1 7
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas gener. w kategorii

99 Bożena Pędowska BIEG K-40 1 3 0:57:59 0:57:59 1 5
100 Piotr Dyduch BIEG M-10 1 2 0:35:51 0:35:51 108 NK
117 Rafał Mielke BIEG M-40 1 3 0:53:32 0:53:32 1 10
102 Izabela Knop BIEG K-30 1 3 1:05:38 1:05:38 1 7
103 Grzegorz Szczurek Rudzki Klub Grotołazó NOCEKBIEG M-20 1 3 0:45:51 0:45:51 1 5
104 Katarzyna Marondel Festiwal Biegowy BIEG K-20 1 2 0:47:33 0:47:33 108 NK
105 Artur Frankiewicz BIEG M-30 1 3 0:50:23 0:50:23 1 11
106 Kamila Borucka BIEG K-20 1 1 0:19:45 0:19:45 117 NK
107 Mariusz Dobosz BIEG M-20 1 3 0:55:04 0:55:04 1 10
108 Sylwia Libardi-Kłyś BIEG K-50 1 3 0:59:32 0:59:32 1 1
109 Marek Niewiadomski BIEG M-50 1 3 0:57:15 0:57:15 1 6
114 Janusz Łastawiecki BIEG M-30 1 3 1:05:40 1:05:40 1 25
115 Alicja Lampa BIEG K-20 1 3 1:02:12 1:02:12 1 6
116 Mieczysław Smoła BIEG M-60 1 3 0:55:34 0:55:34 1 2
118 Mirek Żochowski BIEG M-40 1 3 1:13:17 1:13:17 1 14
124 Grażyna Górczyk BIEG K-30 1 3 1:05:39 1:05:39 1 8
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-20

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

81 Ewelina Puchała BIEG K-20 1 3 0:53:24 0:53:24 1
72 Izabela Szczerba BIEG K-20 1 3 0:56:15 0:56:15 2
70 Anita Lipińska BIEG K-20 1 3 0:57:55 0:57:55 3
91 Ola Drej BIEG K-20 1 3 0:59:37 0:59:37 4
25 Anna Kocielska AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 1 3 1:01:05 1:01:05 5

115 Alicja Lampa BIEG K-20 1 3 1:02:12 1:02:12 6
30 Marta Wróbel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 1 1 0:19:41 0:19:41 NK
51 Katarzyna Kotynia BIEG K-20 1 2 0:40:30 0:40:30 NK

104 Katarzyna Marondel Festiwal Biegowy BIEG K-20 1 2 0:47:33 0:47:33 NK
106 Kamila Borucka BIEG K-20 1 1 0:19:45 0:19:45 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

89 Justyna Łabędzka BIEG K-30 1 3 0:51:09 0:51:09 1
60 Katarzyna Laskowska FC 24 BIEG K-30 1 3 0:52:08 0:52:08 2
56 Julita Materla BIEG K-30 1 3 0:54:24 0:54:24 3
24 Aleksandra Reinert BIEG K-30 1 3 0:56:18 0:56:18 4
92 Katarzyna Jarema BIEG K-30 1 3 0:56:51 0:56:51 5
38 Julia Hrycyszyn BIEG K-30 1 3 0:59:48 0:59:48 6

102 Izabela Knop BIEG K-30 1 3 1:05:38 1:05:38 7
124 Grażyna Górczyk BIEG K-30 1 3 1:05:39 1:05:39 8

27 Agnieszka Wójtowicz BIEG K-30 1 3 1:06:43 1:06:43 9
49 Monika Waligóra BIEG K-30 1 2 0:37:33 0:37:33 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

43 Ewa Korbel BIEG K-40 1 3 0:50:24 0:50:24 1
22 Małgorzata Rzepka BIEG K-40 1 3 0:52:59 0:52:59 2
62 Aleksandra Czarnik-Peciak BIEG K-40 1 3 0:56:52 0:56:52 3
47 Maria Rogacka-Rzepka BIEG K-40 1 3 0:57:40 0:57:40 4
99 Bożena Pędowska BIEG K-40 1 3 0:57:59 0:57:59 5
74 Katarzyna Turko PKO Bank Polski BIEG K-40 1 3 1:03:07 1:03:07 6
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

108 Sylwia Libardi-Kłyś BIEG K-50 1 3 0:59:32 0:59:32 1
29 Tatiana Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 1 3 1:08:21 1:08:21 2

9 Jolanta Florecka AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 1 2 0:47:38 0:47:38 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-10

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

100 Piotr Dyduch BIEG M-10 1 2 0:35:51 0:35:51 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-20

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

7 Łukasz Pacuła DUDA TRANSPORT BIEG M-20 1 3 0:41:52 0:41:52 1
31 Bartosz Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 1 3 0:41:53 0:41:53 2
32 Ryszard Wieczorek BIEG M-20 1 3 0:41:59 0:41:59 3
11 Robert Sudara BIEG M-20 1 3 0:42:38 0:42:38 4

103 Grzegorz Szczurek Rudzki Klub Grotołazó NOCEKBIEG M-20 1 3 0:45:51 0:45:51 5
8 Szymon Konowoł BIEG M-20 1 3 0:48:08 0:48:08 6

59 Krzysztof Barczyk BIEG M-20 1 3 0:50:25 0:50:25 7
14 Aurelisz Sobaszek BIEG M-20 1 3 0:52:39 0:52:39 8
58 Jan Szaruga BIEG M-20 1 3 0:52:44 0:52:44 9

107 Mariusz Dobosz BIEG M-20 1 3 0:55:04 0:55:04 10
17 Adam Sadowski BIEG M-20 1 3 1:00:41 1:00:41 11
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

6 Grzegorz Górecki BIEG M-30 1 3 0:43:25 0:43:25 1
40 Tomasz Lewicki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 1 3 0:44:38 0:44:38 2
61 Tomsz Laskowski FC 24 BIEG M-30 1 3 0:45:02 0:45:02 3
19 Tomasz Hołyński BIEG M-30 1 3 0:45:37 0:45:37 4
57 Janusz Siekierka BIEG M-30 1 3 0:47:37 0:47:37 5

1 Adam Hasa Knurów BIEG M-30 1 3 0:48:04 0:48:04 6
52 Artur Knopik BIEG M-30 1 3 0:48:56 0:48:56 7
16 Grzegorz Bańbuła BIEG M-30 1 3 0:49:28 0:49:28 8
90 Grzegorz Witkowski BIEG M-30 1 3 0:49:50 0:49:50 9
21 Marcin Labus Pędziwiatr BIEG M-30 1 3 0:49:52 0:49:52 10

105 Artur Frankiewicz BIEG M-30 1 3 0:50:23 0:50:23 11
37 Michał Stachowicz Biuro Podróży MYTRAVEL ZabrzeBIEG M-30 1 3 0:51:05 0:51:05 12
88 Andrzej Łabędzki BIEG M-30 1 3 0:51:10 0:51:10 13
18 Tomasz Kulik BIEG M-30 1 3 0:51:49 0:51:49 14
41 Tyberiusz Wandoch BIEG M-30 1 3 0:52:18 0:52:18 15
95 Tomasz Sadło BIEG M-30 1 3 0:53:12 0:53:12 16
94 Grzegorz Wajda BIEG M-30 1 3 0:53:13 0:53:13 17
77 Tomasz Kowalczyk BIEG M-30 1 3 0:53:23 0:53:23 18
36 Sebastian Dynek AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 1 3 0:54:00 0:54:00 19

4 Tomasz Strucker BIEG M-30 1 3 0:54:06 0:54:06 20
20 Andrzej Smuda AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 1 3 0:54:41 0:54:41 21
33 Mariusz Górzyński BIEG M-30 1 3 0:56:17 0:56:17 22
42 Tomasz Adamczyk BIEG M-30 1 3 0:57:57 0:57:57 23
82 Marcn Wandasiewicz BIEG M-30 1 3 1:02:06 1:02:06 24

114 Janusz Łastawiecki BIEG M-30 1 3 1:05:40 1:05:40 25
13 Krzysztof Malewski BIEG M-30 1 2 0:38:40 0:38:40 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

34 Ireneusz Towarek BIEG M-40 1 3 0:42:30 0:42:30 1
39 Marcin Domański www.bfrt.org.pl BIEG M-40 1 3 0:44:21 0:44:21 2
96 Arkadiusz Sopel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 1 3 0:44:33 0:44:33 3
12 Piotr Rodak BIEG M-40 1 3 0:45:09 0:45:09 4
26 Robert Eliasz BIEG M-40 1 3 0:46:45 0:46:45 5
50 Jacek Starostka Torpeda Kędzierzyn-Koźle BIEG M-40 1 3 0:49:19 0:49:19 6
15 Sebastian Germuga BIEG M-40 1 3 0:49:34 0:49:34 7
86 Sergiusz Białucha SAINT-GOBAIN SQUAD BIEG M-40 1 3 0:49:35 0:49:35 8
85 Tadeusz Stuchlik BIEG M-40 1 3 0:50:54 0:50:54 9

117 Rafał Mielke BIEG M-40 1 3 0:53:32 0:53:32 10
55 Robert Pezdek BIEG M-40 1 3 0:53:48 0:53:48 11

101 Bartłomiej Dyduch Ścisłe Krycie BIEG M-40 1 3 0:54:28 0:54:28 12
54 Marek Mioducki BIEG M-40 1 3 1:06:44 1:06:44 13

118 Mirek Żochowski BIEG M-40 1 3 1:13:17 1:13:17 14
73 Dariusz Jaworek BIEG M-40 1 1 0:22:46 0:22:46 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

46 Jerzy Orlik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 1 3 0:49:54 0:49:54 1
2 Andrzej Florecki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 1 3 0:52:30 0:52:30 2

53 Lesław Strzelecki CEGELEC Gliwice BIEG M-50 1 3 0:53:00 0:53:00 3
97 Czesław Pelc AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 1 3 0:53:07 0:53:07 4
93 Zbigniew Polewczak Saint-Gobain Squad BIEG M-50 1 3 0:54:53 0:54:53 5

109 Marek Niewiadomski BIEG M-50 1 3 0:57:15 0:57:15 6
98 Wojciech Pędowski BIEG M-50 1 3 0:57:17 0:57:17 7
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-60

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

44 Bronisław Mączka OTK Rzeźnik BIEG M-60 1 3 0:54:16 0:54:16 1
116 Mieczysław Smoła BIEG M-60 1 3 0:55:34 0:55:34 2

48 Andrzej Starostka Kędzierzyn-Koźle BIEG M-60 1 3 0:58:55 0:58:55 3
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-70

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

69 Paweł Kontny Sośnica BIEG M-70 1 3 1:04:04 1:04:04 1
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas gener. w kategorii

5 Krystian Planeta NORDIC WALKING M-50 1 3 1:14:23 1:14:23 1 2
10 Michał Leś NORDIC WALKING M-40 1 3 1:43:02 1:43:02 1 3
45 Krystyna Mączka OTK Rzeźnik NORDIC WALKING K-50 1 3 1:19:45 1:19:45 1 2
63 Anna Nieć NORDIC WALKING K-50 1 2 1:07:23 1:07:23 108 NK
64 Teresa Węgorowska NORDIC WALKING K-50 1 3 1:36:54 1:36:54 1 4
68 Mariusz Masiarek mojacukrzyca.pl NORDIC WALKING M-40 1 3 1:12:24 1:12:24 1 1
71 Marek Bieniecki OTK Rzeźnik NORDIC WALKING M-10 1 1 0:28:24 0:28:24 117 NK
75 Joanna Fojcik SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING K-30 1 3 1:28:49 1:28:49 1 2
79 Teresa Tyczewska Ostatni Na Mecie NORDIC WALKING K-30 1 3 1:26:46 1:26:46 1 1
80 Emilia Kądziołka NORDIC WALKING K-40 1 3 1:26:05 1:26:05 1 2
84 Rafał Stanisz NORDIC WALKING M-30 1 2 1:03:43 1:03:43 108 NK
87 Anna Białucha NORDIC WALKING K-40 1 3 1:17:50 1:17:50 1 1
66 Karol Schröder biegamyzsercem.pl NORDIC WALKING M-30 1 3 1:07:59 1:07:59 1 1
65 Krzysztof Duda NW SPEED Mikołów NORDIC WALKING M-30 1 3 1:08:17 1:08:17 1 2
83 Łukasz Jurkowski SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 1 3 1:10:31 1:10:31 1 3

112 Paweł Stoszko NORDIC WALKING M-30 1 3 1:11:08 1:11:08 1 4
78 Jacek Wegner SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 1 3 1:13:59 1:13:59 1 5

110 Małgorzata Czuga NORDIC WALKING K-50 1 3 1:13:26 1:13:26 1 1
111 Ryszard Kłyś NORDIC WALKING M-50 1 3 1:05:10 1:05:10 1 1

67 Łukasz Dziano Siemianowice Śląskie NORDIC WALKING M-30 1 3 1:15:36 1:15:36 1 6
113 Karolina Kowalczyk NORDIC WALKING K-40 1 3 1:36:55 1:36:55 1 3

3 Jacek Adamowski ZAKĄTEK 21 NORDIC WALKING M-30 1 3 1:28:43 1:28:43 1 7
76 Dariusz Pfeifer SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-40 1 3 1:14:35 1:14:35 1 2

119 Anna Koszera NORDIC WALKING K-30 1 2 1:06:24 1:06:24 108 NK
120 Maria Drobiazgiewicz NORDIC WALKING K-50 1 3 1:25:14 1:25:14 1 3
121 Barbara Kończak NORDIC WALKING K-60 1 1 0:42:00 0:42:00 117 NK
122 Magdalena Skonieczna Wojskowy Klub MotocyklowyyNORDIC WALKING K-30 1 3 1:44:55 1:44:55 1 3
123 Sebastian Skonieczny Wojskowy Klub MotocyklowyyNORDIC WALKING M-30 1 3 1:44:55 1:44:55 1 8
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

79 Teresa Tyczewska Ostatni Na Mecie NORDIC WALKING K-30 1 3 1:26:46 1:26:46 1
75 Joanna Fojcik SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING K-30 1 3 1:28:49 1:28:49 2

122 Magdalena Skonieczna Wojskowy Klub MotocyklowyyNORDIC WALKING K-30 1 3 1:44:55 1:44:55 3
119 Anna Koszera NORDIC WALKING K-30 1 2 1:06:24 1:06:24 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

87 Anna Białucha NORDIC WALKING K-40 1 3 1:17:50 1:17:50 1
80 Emilia Kądziołka NORDIC WALKING K-40 1 3 1:26:05 1:26:05 2

113 Karolina Kowalczyk NORDIC WALKING K-40 1 3 1:36:55 1:36:55 3
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

110 Małgorzata Czuga NORDIC WALKING K-50 1 3 1:13:26 1:13:26 1
45 Krystyna Mączka OTK Rzeźnik NORDIC WALKING K-50 1 3 1:19:45 1:19:45 2

120 Maria Drobiazgiewicz NORDIC WALKING K-50 1 3 1:25:14 1:25:14 3
64 Teresa Węgorowska NORDIC WALKING K-50 1 3 1:36:54 1:36:54 4
63 Anna Nieć NORDIC WALKING K-50 1 2 1:07:23 1:07:23 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-60

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

121 Barbara Kończak NORDIC WALKING K-60 1 1 0:42:00 0:42:00 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-10

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

71 Marek Bieniecki OTK Rzeźnik NORDIC WALKING M-10 1 1 0:28:24 0:28:24 NK

Strona 19 z 23



2014-01-28 00:32

Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

66 Karol Schröder biegamyzsercem.pl NORDIC WALKING M-30 1 3 1:07:59 1:07:59 1
65 Krzysztof Duda NW SPEED Mikołów NORDIC WALKING M-30 1 3 1:08:17 1:08:17 2
83 Łukasz Jurkowski SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 1 3 1:10:31 1:10:31 3

112 Paweł Stoszko NORDIC WALKING M-30 1 3 1:11:08 1:11:08 4
78 Jacek Wegner SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 1 3 1:13:59 1:13:59 5
67 Łukasz Dziano Siemianowice Śląskie NORDIC WALKING M-30 1 3 1:15:36 1:15:36 6

3 Jacek Adamowski ZAKĄTEK 21 NORDIC WALKING M-30 1 3 1:28:43 1:28:43 7
123 Sebastian Skonieczny Wojskowy Klub MotocyklowyyNORDIC WALKING M-30 1 3 1:44:55 1:44:55 8

84 Rafał Stanisz NORDIC WALKING M-30 1 2 1:03:43 1:03:43 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

68 Mariusz Masiarek mojacukrzyca.pl NORDIC WALKING M-40 1 3 1:12:24 1:12:24 1
76 Dariusz Pfeifer SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-40 1 3 1:14:35 1:14:35 2
10 Michał Leś NORDIC WALKING M-40 1 3 1:43:02 1:43:02 3
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

111 Ryszard Kłyś NORDIC WALKING M-50 1 3 1:05:10 1:05:10 1
5 Krystian Planeta NORDIC WALKING M-50 1 3 1:14:23 1:14:23 2
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 1. biegu

Dyscyplina: CANICROSS

Kategoria: KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas w kategorii

23 Arkadiusz Naruszewicz TG Puchacz CANICROSS --- 1 1 0:13:42 0:13:42 1
35 Janusz Kubit CANICROSS --- 1 1 0:17:54 0:17:54 2
28 Justyna Pacuła CANICROSS --- 1 1 0:24:39 0:24:39 3
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